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0E.013751-3 HENRIQUE SHINJO TAKAHASHI 12/02/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.002138-0 ANA LETICIA PRIMAO DOS SANTOS 26/08/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

0E.036270-2 GABRIEL ALEXANDRE RAMOS GIRALDI 13/12/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

0E.009484-1 EDUARDA FERNANDES TEIXEIRA 02/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0E.004370-8 MICHELLY SERAFIM DOS ANJOS 23/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

0E.013657-1 LARA SANTANA MADEIRA 17/12/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

0E.033034-1 LARISSA ZANONI FORTIN 09/04/2010 11,0 9,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

0E.035721-0 LIVIA TALLON FERNANDES 03/06/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

0E.034751-5 MATHEUS MACEDO PEREIRA 06/01/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.020948-9 LUCAS SOARES AZEVEDO 19/05/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0E.031394-7 YASMIM DE OLIVEIRA LIMA 01/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

0E.035295-7 MATHEUS TOSSATO GATO 28/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

0E.010757-3 HEMILLY VITORIA SILVA DOS SANTOS 31/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

0E.026200-4 JEAN FRANCISCO RODRIGUES MARCOLINO 03/05/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0E.032651-0 GILMAR DAVI PINATTI SOUZA 03/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

0E.038737-4 LETICIA CAROLINE SANT ANA FERREIRA 05/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.017596-2 FELIPE AUGUSTO DE MARQUE DA SILVA 17/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.021986-4 MARIANI ALEXANDRA CAMACHO BEZERRA 01/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.032765-1 GABRIEL RODRIGUES FERREIRA 12/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.029394-0 LAIANI CRISTINE NEVES PORTO 15/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

0E.007008-9 LARYSSA CRISTINA DANTAS QUEIROZ 24/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004783-8 RAQUEL NATAL ZAGO 11/02/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019759-9 VICTOR LUIS DA SILVA CORDEIRO 15/05/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005381-6 YASMIN SILVA SANTOS 08/03/2010 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033578-3 MARIANA DA SILVA FELIX PINTO 07/08/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022490-4 ANA JULIA DOS SANTOS XAVIER 27/11/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001063-3 ANA REBEKA DE PAULA FERREIRA 15/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009845-5 ANA JULIA DE ARRUDA SILVA 01/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.016303-8 THALES LIBERAL 27/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037250-4 ANA JULIA SICOLI MURGO 17/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020896-0 MARIA VITORIA CORREIA CONCEICAO 21/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007670-8 EMILLY BONI JEA RODRIGUES 08/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039036-3 OTAVIO AUGUSTO MANOEL DA SILVA 28/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003980-2 MYLENA GREGORIO DE OLIVEIRA 05/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027859-9 PEDRO FRANCISCO DA SILVA 03/04/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026781-0 MARIA JULIA ALVES FAZAN 19/11/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028124-0 EDUARDA ZANATELI DE ALMEIDA 12/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026621-6 LORENA VITORIA DOMINGOS DE JESUS 27/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032747-3 LUCAS BRAGUIM GONÇALVES 12/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015211-0 JULIA MORAES FREITAS DE CAIRES 20/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026099-6 MARCIO VINICIUS DE SOUZA 15/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029285-5 RODRIGO SANTA ROSA 02/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036932-0 NICOLLY ELOISE SOUSA SALES 15/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003391-3 NICOLY CAROLINE NUNES DA MATTA 26/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004991-0 LETICIA SANTOS MACEDO 08/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018782-2 ANA CLARA SOARES RODRIGUES 15/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003287-5 ANNA LETHICIA DUARTE PEREIRA 02/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018713-5 LOHAYNE DE AZEVEDO LOURIANO 10/05/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002554-6 MARIA LUIZA FERREIRA RIGATTI 09/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038555-1 RAYANNE OLIVEIRA PIMENTEL 12/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004198-8 JOAO VITOR PEREIRA LIMA 17/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036176-0 MARIA FERNANDA BASILIO DURAN 07/05/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003683-8 LARISSA DECCINI PETEAN 09/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016796-9 MARCELO DA SILVA DE ARAUJO 18/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040524-2 HELOISA HELENA GIROLDO DOS SANTOS 20/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030123-0 MIGUEL DA SILVA MOREIRA 07/05/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025622-9 FABIO HENRIQUE FERREIRA MOREIRA 26/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.017387-2 CAMILLY RIBEIRO JANUARIO DA SILVA 04/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007509-3 BARBARA MARTINS CASSIMIRO 01/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010310-5 MAYARA DA SILVA NUNES 26/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005832-9 SAMUEL DE ANDRADE RAMIRO MARTINS 09/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028976-0 DAVI ESTAVARE DA SILVA 28/07/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024373-7 DIOGO DE CASTRO SERAFIM 14/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018976-6 YARA NAGATE GARCIA 21/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004822-8 ALANA PAULA SALVAGNI BORSATTO 10/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001572-0 KELLY KAROLINI DE LIMA PEREIRA 02/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002460-8 MIRELLA FERREIRA FARIAS 31/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010677-0 VITOR SANTIAGO VIEIRA 10/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001238-1 ISABELA RIBEIRO RICARDO 24/05/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003819-8 GABRIELLY DOS SANTOS SOUSA 25/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025073-5 MARIA LUIZA MACEDO DE SOUZA 10/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012718-4 JULIA LACERDA ARRUDA 24/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002332-8 YASMIN VITORIA DE LIMA 02/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037566-0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA BITENCOURT 29/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014511-1 RAFAELLE CASTILHO RIBEIRO 05/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003846-5 ALICIA CASSIANO LOUREDO 11/05/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001955-0 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DE OLIVEIRA 23/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019011-7 MARIA FERNANDA DE SOUZA GAVIAO 30/03/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014080-1 NICOLLY MAYARA DOS SANTOS MOSQUETE 26/04/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018682-7 MARIA EDUARDA POWIDAIKO SILVA DOS SANTOS 09/10/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026673-2 ISABELLA CRISTINA MONTEIRO 02/06/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027263-9 RAISSA EDUARDA COUTINHO DOS SANTOS 14/06/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009881-1 REBECA DE ALMEIDA PARRA 30/10/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009691-7 ARTHUR PIVETA SOARES 06/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015781-1 YASMIN YARA CARAMUJO MAGALHAES 06/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019320-2 JHENIFER VITORIA GOULART DOS SANTOS 19/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.006223-1 BEATRIZ SOUZA DE ALMEIDA 06/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006277-2 YASMIM GOMES COSTA 09/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003721-0 SOPHIA SILVA ROCHA 11/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012120-0 BIANCA RODRIGUES 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004132-6 ANY CAROLINY CABRAL RODRIGUES 24/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022121-0 VALNEI VIDOTO 29/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022932-8 GABRIELLY RIBEIRO GASPARINI 25/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015893-8 ANNA FLAVIA MOURA MATOS 22/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022115-3 ANA BEATRIZ BRIGATTI RIBEIRO 13/07/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031218-0 EMYLLY GABRIELY VIEIRA SIMOES 23/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029422-6 MARIA FERNANDA BERNINI LOURENCO 29/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031513-0 RAUL BIANQUINI CARRETO 12/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023014-5 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA SANTOS 22/09/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026268-0 MATEUS GOULART DE SOUZA OLIVEIRA 08/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030750-0 REBECA RODRIGUES LOPES 09/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027102-8 MARIA CLARA CASAGRANDE BALIEIRO PEREIRA 22/04/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039971-1 ANA LIVIA PEREIRA DE ALMEIDA 10/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026303-1 GABRIELA DUARTE SANCHES 01/06/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011237-8 MARIA LUIZA MOURA OLIVEIRA 13/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025360-3 RAWANY TEIXEIRA DO NASCIMENTO 25/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015047-1 WLADYMIR SOARES FRANCISCO 20/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003851-5 HELOA PIRES BARBOSA 02/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007257-4 JULIA DIAS GOMES 29/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016563-7 THALLES EDUARDO ALVES DA SILVA 22/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038893-9 ANA CAROLINA AOKI FERRAZ 08/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009051-9 GIOVANI NARCIZO PEREIRA 21/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029179-2 MIGUEL THALES AMADOR 11/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009841-6 HELOISA VICOSO ALVES 09/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036328-4 LAURA CAROLINA FERREIRA SILVA 10/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.016064-7 GIOVANNA COSTA DUTRA 27/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034229-7 MARIA VITORIA BITU DA SILVA 18/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009119-7 MARIA VITORIA BUENO PINHEIRO 25/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003561-5 LIVIA ZAROSSI 28/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011090-4 RUBIA MARIA OLIVEIRA CARVALHO 03/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037002-6 LAURA DA SILVA BARBOSA 09/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010533-0 PABLO HENRICK DOMINGOS CORNELIO RODRIGUES 20/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018887-4 MARIA EDUARDA MENDES FEITOSA 17/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006492-0 GISELI BATISTA SILVA 14/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033058-3 MARIA ISABEL LAURENTINO ANDREASSA 29/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032064-6 EDUARDA FERNANDES MORALES 16/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033562-3 LETICIA VITORIA DOS SANTOS 13/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040995-6 ANA LAURA PEREIRA DE ALMEIDA 10/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018876-0 CAROLINI ALVES COSTA 06/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015504-1 GEOVANA FERREIRA ROCHA 13/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035054-3 RODRIGO NOGUEIRA FERREIRA 07/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016300-6 MARIA EDUARDA LEMES BATISTA 24/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004229-6 MANARA MARTINS 30/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019829-5 NICOLE BERTOLES DOS SANTOS 02/05/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017352-7 OSMAR ROBERTO RODRIGUES GARCIA 21/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007160-4 RAFAELLA OLIVEIRA RAMOS 01/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025958-8 SOPHIA GONCALVES DUARTE FERREIRA 12/05/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007638-0 ANA LAURA PAULO 01/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013972-4 RENATA PAULINA DA SILVA 01/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004451-8 MAYNARA MARTINS 30/04/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003823-0 MARIA GABRIELI MAIA GRUPPO 02/12/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030735-3 THAYLA VITORIA DE SOUZA GENOVEVA 29/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002603-2 ELIZA CORREIA DE SOUZA 20/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007352-3 LUCAS HIDEKI KAVANAMI PINHEIRO 04/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008475-8 VITOR HUGO PANEGOSSI DOS SANTOS 20/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014000-0 ANALICE DE FREITAS TEODORO 19/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016234-9 FRANCIELLE MIRANDA DA SILVA 27/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021277-7 BEATRIZ EUNICE LIMA BARBOZA 19/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022519-4 LARA ROSANTE OLIVEIRA 26/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023240-6 KAUA NUNES GARCIA 17/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024357-3 MATHEUS FABRI ARRIERO 27/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027031-4 JENIFER NASCIMENTO DA SILVA 20/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027614-6 ANGELINA MOURA DEOLINDO 26/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028571-1 GABRIELLY CARMEM DANTAS POLI 25/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031398-6 EDUARDO PIVA PEREIRA 12/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031454-7 ISABELLY VITORIA PADILHA MENDONCA 04/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032666-3 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 20/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037184-7 ELLEN BARBOSA DE SOUZA 09/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039665-8 RICHARD DOS SANTOS PEREIRA 09/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013751-3 HENRIQUE SHINJO TAKAHASHI 12/02/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002138-0 ANA LETICIA PRIMAO DOS SANTOS 26/08/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009484-1 EDUARDA FERNANDES TEIXEIRA 02/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004370-8 MICHELLY SERAFIM DOS ANJOS 23/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013657-1 LARA SANTANA MADEIRA 17/12/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034751-5 MATHEUS MACEDO PEREIRA 06/01/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020948-9 LUCAS SOARES AZEVEDO 19/05/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031394-7 YASMIM DE OLIVEIRA LIMA 01/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010757-3 HEMILLY VITORIA SILVA DOS SANTOS 31/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032651-0 GILMAR DAVI PINATTI SOUZA 03/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038737-4 LETICIA CAROLINE SANT ANA FERREIRA 05/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017596-2 FELIPE AUGUSTO DE MARQUE DA SILVA 17/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021986-4 MARIANI ALEXANDRA CAMACHO BEZERRA 01/07/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032765-1 GABRIEL RODRIGUES FERREIRA 12/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029394-0 LAIANI CRISTINE NEVES PORTO 15/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007008-9 LARYSSA CRISTINA DANTAS QUEIROZ 24/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.004783-8 RAQUEL NATAL ZAGO 11/02/2010 8,0 10,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.019759-9 VICTOR LUIS DA SILVA CORDEIRO 15/05/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.005381-6 YASMIN SILVA SANTOS 08/03/2010 13,0 4,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.033578-3 MARIANA DA SILVA FELIX PINTO 07/08/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001063-3 ANA REBEKA DE PAULA FERREIRA 15/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009845-5 ANA JULIA DE ARRUDA SILVA 01/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016303-8 THALES LIBERAL 27/05/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037250-4 ANA JULIA SICOLI MURGO 17/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020896-0 MARIA VITORIA CORREIA CONCEICAO 21/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007670-8 EMILLY BONI JEA RODRIGUES 08/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003980-2 MYLENA GREGORIO DE OLIVEIRA 05/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028124-0 EDUARDA ZANATELI DE ALMEIDA 12/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026621-6 LORENA VITORIA DOMINGOS DE JESUS 27/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032747-3 LUCAS BRAGUIM GONÇALVES 12/09/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015211-0 JULIA MORAES FREITAS DE CAIRES 20/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026099-6 MARCIO VINICIUS DE SOUZA 15/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036932-0 NICOLLY ELOISE SOUSA SALES 15/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003391-3 NICOLY CAROLINE NUNES DA MATTA 26/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004991-0 LETICIA SANTOS MACEDO 08/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018782-2 ANA CLARA SOARES RODRIGUES 15/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003287-5 ANNA LETHICIA DUARTE PEREIRA 02/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002554-6 MARIA LUIZA FERREIRA RIGATTI 09/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004198-8 JOAO VITOR PEREIRA LIMA 17/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036176-0 MARIA FERNANDA BASILIO DURAN 07/05/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003683-8 LARISSA DECCINI PETEAN 09/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016796-9 MARCELO DA SILVA DE ARAUJO 18/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040524-2 HELOISA HELENA GIROLDO DOS SANTOS 20/02/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030123-0 MIGUEL DA SILVA MOREIRA 07/05/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025622-9 FABIO HENRIQUE FERREIRA MOREIRA 26/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017387-2 CAMILLY RIBEIRO JANUARIO DA SILVA 04/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007509-3 BARBARA MARTINS CASSIMIRO 01/10/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010310-5 MAYARA DA SILVA NUNES 26/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005832-9 SAMUEL DE ANDRADE RAMIRO MARTINS 09/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024373-7 DIOGO DE CASTRO SERAFIM 14/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018976-6 YARA NAGATE GARCIA 21/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004822-8 ALANA PAULA SALVAGNI BORSATTO 10/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001572-0 KELLY KAROLINI DE LIMA PEREIRA 02/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002460-8 MIRELLA FERREIRA FARIAS 31/05/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010677-0 VITOR SANTIAGO VIEIRA 10/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003819-8 GABRIELLY DOS SANTOS SOUSA 25/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025073-5 MARIA LUIZA MACEDO DE SOUZA 10/09/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.012718-4 JULIA LACERDA ARRUDA 24/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002332-8 YASMIN VITORIA DE LIMA 02/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037566-0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA BITENCOURT 29/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014511-1 RAFAELLE CASTILHO RIBEIRO 05/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001955-0 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DE OLIVEIRA 23/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019011-7 MARIA FERNANDA DE SOUZA GAVIAO 30/03/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014080-1 NICOLLY MAYARA DOS SANTOS MOSQUETE 26/04/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026673-2 ISABELLA CRISTINA MONTEIRO 02/06/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027263-9 RAISSA EDUARDA COUTINHO DOS SANTOS 14/06/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009691-7 ARTHUR PIVETA SOARES 06/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015781-1 YASMIN YARA CARAMUJO MAGALHAES 06/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019320-2 JHENIFER VITORIA GOULART DOS SANTOS 19/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006277-2 YASMIM GOMES COSTA 09/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003721-0 SOPHIA SILVA ROCHA 11/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012120-0 BIANCA RODRIGUES 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004132-6 ANY CAROLINY CABRAL RODRIGUES 24/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022932-8 GABRIELLY RIBEIRO GASPARINI 25/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015893-8 ANNA FLAVIA MOURA MATOS 22/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022115-3 ANA BEATRIZ BRIGATTI RIBEIRO 13/07/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029422-6 MARIA FERNANDA BERNINI LOURENCO 29/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031513-0 RAUL BIANQUINI CARRETO 12/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026268-0 MATEUS GOULART DE SOUZA OLIVEIRA 08/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030750-0 REBECA RODRIGUES LOPES 09/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039971-1 ANA LIVIA PEREIRA DE ALMEIDA 10/02/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026303-1 GABRIELA DUARTE SANCHES 01/06/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011237-8 MARIA LUIZA MOURA OLIVEIRA 13/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025360-3 RAWANY TEIXEIRA DO NASCIMENTO 25/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015047-1 WLADYMIR SOARES FRANCISCO 20/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003851-5 HELOA PIRES BARBOSA 02/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.007257-4 JULIA DIAS GOMES 29/05/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016563-7 THALLES EDUARDO ALVES DA SILVA 22/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038893-9 ANA CAROLINA AOKI FERRAZ 08/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009051-9 GIOVANI NARCIZO PEREIRA 21/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029179-2 MIGUEL THALES AMADOR 11/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009841-6 HELOISA VICOSO ALVES 09/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036328-4 LAURA CAROLINA FERREIRA SILVA 10/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034229-7 MARIA VITORIA BITU DA SILVA 18/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009119-7 MARIA VITORIA BUENO PINHEIRO 25/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003561-5 LIVIA ZAROSSI 28/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011090-4 RUBIA MARIA OLIVEIRA CARVALHO 03/06/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037002-6 LAURA DA SILVA BARBOSA 09/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018887-4 MARIA EDUARDA MENDES FEITOSA 17/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006492-0 GISELI BATISTA SILVA 14/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033058-3 MARIA ISABEL LAURENTINO ANDREASSA 29/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032064-6 EDUARDA FERNANDES MORALES 16/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033562-3 LETICIA VITORIA DOS SANTOS 13/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040995-6 ANA LAURA PEREIRA DE ALMEIDA 10/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018876-0 CAROLINI ALVES COSTA 06/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015504-1 GEOVANA FERREIRA ROCHA 13/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035054-3 RODRIGO NOGUEIRA FERREIRA 07/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016300-6 MARIA EDUARDA LEMES BATISTA 24/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004229-6 MANARA MARTINS 30/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019829-5 NICOLE BERTOLES DOS SANTOS 02/05/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017352-7 OSMAR ROBERTO RODRIGUES GARCIA 21/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007160-4 RAFAELLA OLIVEIRA RAMOS 01/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025958-8 SOPHIA GONCALVES DUARTE FERREIRA 12/05/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007638-0 ANA LAURA PAULO 01/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013972-4 RENATA PAULINA DA SILVA 01/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.004451-8 MAYNARA MARTINS 30/04/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003823-0 MARIA GABRIELI MAIA GRUPPO 02/12/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030735-3 THAYLA VITORIA DE SOUZA GENOVEVA 29/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002603-2 ELIZA CORREIA DE SOUZA 20/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008475-8 VITOR HUGO PANEGOSSI DOS SANTOS 20/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016234-9 FRANCIELLE MIRANDA DA SILVA 27/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022519-4 LARA ROSANTE OLIVEIRA 26/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023240-6 KAUA NUNES GARCIA 17/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024357-3 MATHEUS FABRI ARRIERO 27/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027031-4 JENIFER NASCIMENTO DA SILVA 20/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028571-1 GABRIELLY CARMEM DANTAS POLI 25/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032666-3 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 20/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037184-7 ELLEN BARBOSA DE SOUZA 09/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039665-8 RICHARD DOS SANTOS PEREIRA 09/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:22 Página 12



Campus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032651-0 GILMAR DAVI PINATTI SOUZA 03/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003851-5 HELOA PIRES BARBOSA 02/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009484-1 EDUARDA FERNANDES TEIXEIRA 02/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004370-8 MICHELLY SERAFIM DOS ANJOS 23/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032651-0 GILMAR DAVI PINATTI SOUZA 03/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038737-4 LETICIA CAROLINE SANT ANA FERREIRA 05/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032765-1 GABRIEL RODRIGUES FERREIRA 12/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029394-0 LAIANI CRISTINE NEVES PORTO 15/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019759-9 VICTOR LUIS DA SILVA CORDEIRO 15/05/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033578-3 MARIANA DA SILVA FELIX PINTO 07/08/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001063-3 ANA REBEKA DE PAULA FERREIRA 15/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.037250-4 ANA JULIA SICOLI MURGO 17/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015211-0 JULIA MORAES FREITAS DE CAIRES 20/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036932-0 NICOLLY ELOISE SOUSA SALES 15/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.003391-3 NICOLY CAROLINE NUNES DA MATTA 26/05/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.004991-0 LETICIA SANTOS MACEDO 08/06/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.018782-2 ANA CLARA SOARES RODRIGUES 15/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.016796-9 MARCELO DA SILVA DE ARAUJO 18/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005832-9 SAMUEL DE ANDRADE RAMIRO MARTINS 09/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.024373-7 DIOGO DE CASTRO SERAFIM 14/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.010677-0 VITOR SANTIAGO VIEIRA 10/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.003819-8 GABRIELLY DOS SANTOS SOUSA 25/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037566-0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA BITENCOURT 29/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001955-0 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS DE OLIVEIRA 23/06/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019011-7 MARIA FERNANDA DE SOUZA GAVIAO 30/03/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.014080-1 NICOLLY MAYARA DOS SANTOS MOSQUETE 26/04/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026673-2 ISABELLA CRISTINA MONTEIRO 02/06/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027263-9 RAISSA EDUARDA COUTINHO DOS SANTOS 14/06/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015781-1 YASMIN YARA CARAMUJO MAGALHAES 06/11/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019320-2 JHENIFER VITORIA GOULART DOS SANTOS 19/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003721-0 SOPHIA SILVA ROCHA 11/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.012120-0 BIANCA RODRIGUES 17/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031513-0 RAUL BIANQUINI CARRETO 12/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.025360-3 RAWANY TEIXEIRA DO NASCIMENTO 25/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.015047-1 WLADYMIR SOARES FRANCISCO 20/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003851-5 HELOA PIRES BARBOSA 02/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016563-7 THALLES EDUARDO ALVES DA SILVA 22/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.009051-9 GIOVANI NARCIZO PEREIRA 21/11/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036328-4 LAURA CAROLINA FERREIRA SILVA 10/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034229-7 MARIA VITORIA BITU DA SILVA 18/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018887-4 MARIA EDUARDA MENDES FEITOSA 17/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033058-3 MARIA ISABEL LAURENTINO ANDREASSA 29/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033562-3 LETICIA VITORIA DOS SANTOS 13/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.015504-1 GEOVANA FERREIRA ROCHA 13/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.019829-5 NICOLE BERTOLES DOS SANTOS 02/05/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017352-7 OSMAR ROBERTO RODRIGUES GARCIA 21/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007638-0 ANA LAURA PAULO 01/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.013972-4 RENATA PAULINA DA SILVA 01/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016234-9 FRANCIELLE MIRANDA DA SILVA 27/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024357-3 MATHEUS FABRI ARRIERO 27/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032666-3 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 20/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039665-8 RICHARD DOS SANTOS PEREIRA 09/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002138-0 ANA LETICIA PRIMAO DOS SANTOS 26/08/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009484-1 EDUARDA FERNANDES TEIXEIRA 02/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004370-8 MICHELLY SERAFIM DOS ANJOS 23/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013657-1 LARA SANTANA MADEIRA 17/12/2009 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034751-5 MATHEUS MACEDO PEREIRA 06/01/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020948-9 LUCAS SOARES AZEVEDO 19/05/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031394-7 YASMIM DE OLIVEIRA LIMA 01/06/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010757-3 HEMILLY VITORIA SILVA DOS SANTOS 31/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032651-0 GILMAR DAVI PINATTI SOUZA 03/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038737-4 LETICIA CAROLINE SANT ANA FERREIRA 05/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017596-2 FELIPE AUGUSTO DE MARQUE DA SILVA 17/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032765-1 GABRIEL RODRIGUES FERREIRA 12/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029394-0 LAIANI CRISTINE NEVES PORTO 15/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019759-9 VICTOR LUIS DA SILVA CORDEIRO 15/05/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005381-6 YASMIN SILVA SANTOS 08/03/2010 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001063-3 ANA REBEKA DE PAULA FERREIRA 15/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037250-4 ANA JULIA SICOLI MURGO 17/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.026621-6 LORENA VITORIA DOMINGOS DE JESUS 27/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.015211-0 JULIA MORAES FREITAS DE CAIRES 20/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.018782-2 ANA CLARA SOARES RODRIGUES 15/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003287-5 ANNA LETHICIA DUARTE PEREIRA 02/03/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002554-6 MARIA LUIZA FERREIRA RIGATTI 09/07/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016796-9 MARCELO DA SILVA DE ARAUJO 18/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025622-9 FABIO HENRIQUE FERREIRA MOREIRA 26/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010310-5 MAYARA DA SILVA NUNES 26/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005832-9 SAMUEL DE ANDRADE RAMIRO MARTINS 09/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018976-6 YARA NAGATE GARCIA 21/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004822-8 ALANA PAULA SALVAGNI BORSATTO 10/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003819-8 GABRIELLY DOS SANTOS SOUSA 25/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012718-4 JULIA LACERDA ARRUDA 24/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002332-8 YASMIN VITORIA DE LIMA 02/04/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037566-0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA BITENCOURT 29/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014511-1 RAFAELLE CASTILHO RIBEIRO 05/10/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026673-2 ISABELLA CRISTINA MONTEIRO 02/06/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027263-9 RAISSA EDUARDA COUTINHO DOS SANTOS 14/06/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019320-2 JHENIFER VITORIA GOULART DOS SANTOS 19/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003721-0 SOPHIA SILVA ROCHA 11/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004132-6 ANY CAROLINY CABRAL RODRIGUES 24/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029422-6 MARIA FERNANDA BERNINI LOURENCO 29/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031513-0 RAUL BIANQUINI CARRETO 12/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011237-8 MARIA LUIZA MOURA OLIVEIRA 13/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025360-3 RAWANY TEIXEIRA DO NASCIMENTO 25/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003851-5 HELOA PIRES BARBOSA 02/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016563-7 THALLES EDUARDO ALVES DA SILVA 22/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029179-2 MIGUEL THALES AMADOR 11/02/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036328-4 LAURA CAROLINA FERREIRA SILVA 10/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034229-7 MARIA VITORIA BITU DA SILVA 18/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009119-7 MARIA VITORIA BUENO PINHEIRO 25/04/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037002-6 LAURA DA SILVA BARBOSA 09/12/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018887-4 MARIA EDUARDA MENDES FEITOSA 17/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006492-0 GISELI BATISTA SILVA 14/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033058-3 MARIA ISABEL LAURENTINO ANDREASSA 29/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033562-3 LETICIA VITORIA DOS SANTOS 13/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018876-0 CAROLINI ALVES COSTA 06/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015504-1 GEOVANA FERREIRA ROCHA 13/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035054-3 RODRIGO NOGUEIRA FERREIRA 07/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016300-6 MARIA EDUARDA LEMES BATISTA 24/03/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017352-7 OSMAR ROBERTO RODRIGUES GARCIA 21/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007160-4 RAFAELLA OLIVEIRA RAMOS 01/02/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025958-8 SOPHIA GONCALVES DUARTE FERREIRA 12/05/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007638-0 ANA LAURA PAULO 01/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013972-4 RENATA PAULINA DA SILVA 01/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002603-2 ELIZA CORREIA DE SOUZA 20/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016234-9 FRANCIELLE MIRANDA DA SILVA 27/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022519-4 LARA ROSANTE OLIVEIRA 26/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028571-1 GABRIELLY CARMEM DANTAS POLI 25/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.032651-0 GILMAR DAVI PINATTI SOUZA 03/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003851-5 HELOA PIRES BARBOSA 02/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:22 Página 20



Campus Birigui - Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.009484-1 EDUARDA FERNANDES TEIXEIRA 02/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004370-8 MICHELLY SERAFIM DOS ANJOS 23/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032651-0 GILMAR DAVI PINATTI SOUZA 03/04/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038737-4 LETICIA CAROLINE SANT ANA FERREIRA 05/12/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032765-1 GABRIEL RODRIGUES FERREIRA 12/04/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029394-0 LAIANI CRISTINE NEVES PORTO 15/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019759-9 VICTOR LUIS DA SILVA CORDEIRO 15/05/2009 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001063-3 ANA REBEKA DE PAULA FERREIRA 15/05/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037250-4 ANA JULIA SICOLI MURGO 17/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015211-0 JULIA MORAES FREITAS DE CAIRES 20/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018782-2 ANA CLARA SOARES RODRIGUES 15/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.016796-9 MARCELO DA SILVA DE ARAUJO 18/06/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.005832-9 SAMUEL DE ANDRADE RAMIRO MARTINS 09/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003819-8 GABRIELLY DOS SANTOS SOUSA 25/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.037566-0 MARIA EDUARDA OLIVEIRA BITENCOURT 29/07/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.026673-2 ISABELLA CRISTINA MONTEIRO 02/06/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.027263-9 RAISSA EDUARDA COUTINHO DOS SANTOS 14/06/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

0E.019320-2 JHENIFER VITORIA GOULART DOS SANTOS 19/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.003721-0 SOPHIA SILVA ROCHA 11/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

0E.031513-0 RAUL BIANQUINI CARRETO 12/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.025360-3 RAWANY TEIXEIRA DO NASCIMENTO 25/09/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.003851-5 HELOA PIRES BARBOSA 02/02/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016563-7 THALLES EDUARDO ALVES DA SILVA 22/06/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.036328-4 LAURA CAROLINA FERREIRA SILVA 10/08/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

0E.034229-7 MARIA VITORIA BITU DA SILVA 18/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 5 Aprovado 

0E.018887-4 MARIA EDUARDA MENDES FEITOSA 17/11/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033058-3 MARIA ISABEL LAURENTINO ANDREASSA 29/10/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.033562-3 LETICIA VITORIA DOS SANTOS 13/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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0E.015504-1 GEOVANA FERREIRA ROCHA 13/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.017352-7 OSMAR ROBERTO RODRIGUES GARCIA 21/10/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007638-0 ANA LAURA PAULO 01/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.013972-4 RENATA PAULINA DA SILVA 01/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016234-9 FRANCIELLE MIRANDA DA SILVA 27/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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